
Torino Basket
Stagione Regolare

Giornate    1°    2°    3°    4°    5°    6°    7°    8°    9°  10°  11°  12°  13°  14°  15°  16°  17°  18°  19°  20°  21°  22°  23°  24°  25°  26°    1°    2°    3°    4°    5°    6° Punti  M.Pt.
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17 AVINO Federico 0 0 0 n.e.n.e. 0 0,00
23 BELTRAMINO Emanuele n.e. n.e.n.e. 0 n.e. 0 n.e n.e.n.e.n.e. 0 0,00
24 DALLE AVE Giorgio 0 n.e.n.e.n.e. 0 0 n.e. 0 n.e. n.e. n.e.n.e. 0 0,00
21 DE VICO Niccolò 8 17 7 17 31 n.e.n.e. 11 11 15 20 3 18 18 6 15 14 13 12 9 5 n.e. 13 5 2 20 16 306 12,75
15 DONEDA Simone n.e. n.e. 0 0 0,00
17 DONNINI Danilo n.e. 0 0,00

1 FEA Gianluca 0 n.e.n.e. n.e. 0 0 n.e.n.e. 3 n.e. 0 n.e. n.e n.e.n.e.n.e.n.e. 0 3 0,50
18 GUARIGLIA Tommaso 25 15 7 16 18 17 22 11 11 8 4 15 6 14 16 22 14 6 7 23 12 20 24 18 15 17 n.e. 5 6 10 404 13,93
35 IKANGI Iris 4 11 5 1 0 Risoluzione contratto 21 4,20

9 JACHSON Ron 13 13 13 7 4 n.e. 7 2 4 6 15 9 18 2 8 4 2 11 19 11 5 15 10 9 5 21 11 11 18 273 9,75
6 LOIACONO Luca n.e. n.e. n.e. n.e.n.e. 0 0,00
0 MAYFIELD Demario 9 8 17 9 9 14 15 4 6 18 8 18 13 6 10 10 15 10 12 9 11 6 2 18 19 24 16 35 9 15 375 12,50

40 PEPE Simone 2 18 14 17 12 27 13 11 12 7 9 0 17 11 23 8 20 9 14 12 23 13 5 15 24 8 20 8 23 6 401 13,37
12 POSER Federico 9 4 13 0 10 15 12 15 8 14 15 11 13 6 14 4 10 13 9 5 8 14 5 227 9,87

6 RUA Edoardo 0 n.e. 0 n.e.n.e.n.e. 0 n.e. n.e. 0 0,00
8 SCHINA Matteo 10 4 3 2 2 13 11 16 13 5 8 4 10 0 5 7 2 11 8 5 9 11 9 4 10 0 2 3 8 13 208 6,93
4 TAFLAJ Celis 2 2 4 n.e.n.e. 2 0 3 7 0 0 0 9 6 4 0 6 6 11 5 2 8 13 0 10 100 4,35
3 VENCATO Luca 8 0 5 14 2 n.e. 12 9 1 8 4 13 8 n.e. 10 2 1 2 11 9 10 10 10 20 3 9 5 5 191 7,35

Punti realizzati 86 81 83 82 88 86 77 88 80 81 71 74 93 96 84 74 89 75 80 79 94 89 71 91 92 89 75 86 82 93 2509 83,63

Punti subiti 59 86 79 72 83 82 87 69 64 86 90 73 82 83 82 66 81 71 66 92 96 85 97 94 89 86 64 80 78 96 2418 80,60

Risultati   V   P   V   V   V   V   P   P   V   V   P   P   V   V   V   V   V   V   V   V   P   P   P   V   P   P   V   V   V   V   V   P Punti 16

* N° 3 punti di penalizzazione  Punti 1° Fase 29

07/05/2023

2° Fase 



TORINO Basket riepilogo generale
Punti         Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri  totali        Tiri  liberi         Rimbalzi       Palle        Falli  Ass.    Stopp.   Val.  Min. Part.

     R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T     Re     Pe      C      S      D      S

17 AVINO 0 0 0 0,00 0 1 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3
23 BELTRAMINO 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2
24 DALLE AVE 0 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 1 0 1 1 2 2 0 0 0 0 -3 4 4
21 DE VICO 306 57 94 60,64 41 93 44,09 98 187 52,41 69 80 86,25 106 20 126 20 33 67 90 55 10 2 405 714 24
15 DONEDA 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1
17 DONNINI 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

1 FEA 3 0 0 0,00 1 2 50,00 1 2 50,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 11 6
18 GUARIGLIA 404 123 240 51,25 23 58 39,66 146 298 48,99 77 94 81,91 108 43 151 11 43 35 73 24 6 15 407 748 29
35 IKANGI 21 3 12 25,00 4 11 36,36 7 23 30,43 3 4 75,00 10 5 15 3 6 16 3 6 0 0 9 107 5

9 JACHSON 273 75 137 54,74 27 76 35,53 102 213 47,89 42 49 85,71 104 69 173 24 42 83 45 22 23 13 304 700 28
6 LOIACONO 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
0 MAYFIELD 375 74 138 53,62 46 146 31,51 120 284 42,25 89 117 76,07 138 13 151 29 69 73 99 134 5 9 450 885 30

40 PEPE 401 55 104 52,88 67 185 36,22 122 289 42,21 90 111 81,08 75 20 95 41 51 88 102 60 0 5 367 767 30
12 POSER 227 93 145 64,14 0 1 0,00 93 146 63,70 41 68 60,29 63 37 100 8 49 62 63 22 13 12 230 461 23

6 RUA 0 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 1 0 1 0 2 3 0 0 0 0 -5 7 3
8 SCHINA 208 40 79 50,63 25 89 28,09 65 168 38,69 53 62 85,48 44 7 51 28 36 83 78 81 4 5 214 630 30
4 TAFLAJ 100 29 66 43,94 10 35 28,57 39 101 38,61 12 17 70,59 38 19 57 5 21 47 21 8 5 6 55 318 23
3 VENCATO 191 55 90 61,11 15 66 22,73 70 156 44,87 36 62 58,06 92 17 109 27 56 58 65 145 4 3 312 689 26

SQUADRA 2509 604 1107 54,56 259 763 33,94 863 1870 46,15 512 664 77,11 780 251 1031 197 410 619 639 558 70 70 2748 6050 30

TORINO Basket riepilogo medie

17 AVINO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,33 0,00 0,00 0,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,33 0,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,0 3
23 BELTRAMINO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,0 2
24 DALLE AVE 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,0 4
21 DE VICO 12,75 2,38 3,92 60,64 1,71 3,88 44,09 4,08 7,79 52,41 2,88 3,33 86,25 4,42 0,83 5,25 0,83 1,38 2,79 3,75 2,29 0,42 0,08 0,00 29,8 24
15 DONEDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,0 1
17 DONNINI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 1

1 FEA 0,50 0,00 0,00 0,00 0,17 0,33 50,00 0,17 0,33 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,17 0,00 0,00 0,00 1,8 6
18 GUARIGLIA 13,93 4,24 8,28 51,25 0,79 2,00 39,66 5,03 10,28 48,99 2,66 3,24 81,91 3,72 1,48 5,21 0,38 1,48 1,21 2,52 0,83 0,21 0,52 0,00 25,8 29
35 IKANGI 4,20 0,60 2,40 25,00 0,80 2,20 36,36 1,40 4,60 30,43 0,60 0,80 75,00 2,00 1,00 3,00 0,60 1,20 3,20 0,60 1,20 0,00 0,00 0,00 21,4 5

9 JACHSON 9,75 2,68 4,89 54,74 0,96 2,71 35,53 3,64 7,61 47,89 1,50 1,75 85,71 3,71 2,46 6,18 0,86 1,50 2,96 1,61 0,79 0,82 0,46 10,86 25,0 28
6 LOIACONO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 1
0 MAYFIELD 12,50 2,47 4,60 53,62 1,53 4,87 31,51 4,00 9,47 42,25 2,97 3,90 76,07 4,60 0,43 5,03 0,97 2,30 2,43 3,30 4,47 0,17 0,30 15,00 29,5 30

40 PEPE 13,37 1,83 3,47 52,88 2,23 6,17 36,22 4,07 9,63 42,21 3,00 3,70 81,08 2,50 0,67 3,17 1,37 1,70 2,93 3,40 2,00 0,00 0,17 0,00 25,6 30
12 POSER 9,87 4,04 6,30 64,14 0,00 0,04 0,00 4,04 6,35 63,70 1,78 2,96 60,29 2,74 1,61 4,35 0,35 2,13 2,70 2,74 0,96 0,57 0,52 0,00 20,0 23

6 RUA 0,00 0,00 0,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,33 0,00 0,33 0,00 0,67 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,3 3
8 SCHINA 6,93 1,33 2,63 50,63 0,83 2,97 28,09 2,17 5,60 38,69 1,77 2,07 85,48 1,47 0,23 1,70 0,93 1,20 2,77 2,60 2,70 0,13 0,17 0,00 21,0 30
4 TAFLAJ 4,35 1,26 2,87 43,94 0,43 1,52 28,57 1,70 4,39 38,61 0,52 0,74 70,59 1,65 0,83 2,48 0,22 0,91 2,04 0,91 0,35 0,22 0,26 2,39 13,8 23
3 VENCATO 7,35 2,12 3,46 61,11 0,58 2,54 22,73 2,69 6,00 44,87 1,38 2,38 58,06 3,54 0,65 4,19 1,04 2,15 2,23 2,50 5,58 0,15 0,12 12,00 26,5 260

SQUADRA 83,63 20,13 36,90 54,56 8,63 25,43 33,94 28,77 62,33 46,15 17,07 22,13 77,11 26,00 8,37 34,37 6,57 13,67 20,63 21,30 18,60 2,33 2,33 91,6 202 30

      Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com



AVINO Federico
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli  Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S

Campionato

Stella Azz. Roma
JuVi Cremona
Ass. Piacenza
Junior Casale
Basket Treviglio
Vanoli Cremona
Latina 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1
Riposo
Agrigento 0 0 0 0,00 0 1 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 1
Pall Trapani 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Kienergia Rieti n.e.
Pall. Cantù n.e.
Urania Milano
Stella Azz. Roma
JuVi Cremona
Ass. Piacenza
Junior Casale
Basket Treviglio
Vanoli Cremona
Latina
Riposo
Agrigento
Pall Trapani
Kienergia Rieti
Pall. Cantù
Urania Milano

Fase ad Orologio

Fortitudo Bol.
Cividale
Udine
Fortitudo Bol.
Cividale
Udine

Totale 0 0 0 0,00 0 1 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3

Media 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,33 0,00 0,00 0,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,33 0,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,0

     Associazione “Cuore Gialloblù” -  www.cuoregialloblu.com - e.mail info@cuoregialloblu.com



BELTRAMINO Emanuele
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli  Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S

Campionato

Stella Azz. Roma
JuVi Cremona
Ass. Piacenza
Junior Casale
Basket Treviglio
Vanoli Cremona n.e.
Latina
Riposo
Agrigento
Pall Trapani
Kienergia Rieti
Pall. Cantù
Urania Milano
Stella Azz. Roma
JuVi Cremona
Ass. Piacenza
Junior Casale
Basket Treviglio n.e.
Vanoli Cremona
Latina 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Riposo
Agrigento
Pall Trapani n.e.
Kienergia Rieti
Pall. Cantù 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 -1 3
Urania Milano n.e.

Fase ad Orologio

Fortitudo Bologn.
Cividale
Udine
Fortitudo Bologn. n.e.
Cividale n.e.
Udine n.e.

Totale 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 -1 4

Media 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,50 2,0

     Associazione “Cuore Gialloblù” -  www.cuoregialloblu.com - e.mail info@cuoregialloblu.com



DALLE AVE Giorgio
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli  Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S

Campionato

Stella Azz. Roma 0 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1
JuVi Cremona
Ass. Piacenza n.e.
Junior Casale n.e.
Basket Treviglio n.e.
Vanoli Cremona 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 -1 1
Latina
Riposo
Agrigento 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 -1 1
Pall Trapani
Kienergia Rieti
Pall. Cantù
Urania Milano n.e.
Stella Azz. Roma n.e.
JuVi Cremona 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 -1 1
Ass. Piacenza n.e.
Junior Casale
Basket Treviglio
Vanoli Cremona
Latina
Riposo
Agrigento
Pall Trapani n.e.
Kienergia Rieti
Pall. Cantù
Urania Milano

Fase ad Orologio

Fortitudo Bologn. n.e.
Cividale n.e.
Udine
Fortitudo Bologn.
Cividale
Udine

Totale 0 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 1 0 1 1 2 2 0 0 0 0 -3 4

Media 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,75 1,0

     Associazione “Cuore Gialloblù” -  www.cuoregialloblu.com - e.mail info@cuoregialloblu.com



DE VICO Niccolò
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli  Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S

Campionato

Stella Azz. Roma 8 2 4 50,00 0 1 0,00 2 5 40,00 4 4 100 1 0 1 2 1 0 6 2 0 0 15 22
JuVi Cremona 17 3 4 75,00 3 8 37,50 6 12 50,00 2 2 100 6 2 8 0 0 3 2 4 1 0 23 33
Ass. Piacenza 7 0 1 0,00 1 4 25,00 1 5 20,00 4 4 100 3 3 6 2 1 5 5 2 1 0 13 31
Junior Casale 17 4 5 80,00 3 3 100 7 8 87,50 0 0 0,00 7 1 8 1 0 2 2 2 0 0 27 36
Basket Treviglio 31 7 8 87,50 4 8 50 11 16 68,75 5 6 83,33 8 0 8 0 2 3 5 0 0 0 33 38
Vanoli Cremona n.e.
Latina n.e.
Riposo
Agrigento 11 1 1 100 1 2 50,00 2 3 66,67 6 7 85,71 2 0 2 0 1 1 5 3 0 0 17 29
Pall Trapani 11 2 4 50,00 1 2 50,00 3 6 50,00 4 5 80,00 6 1 7 1 0 5 4 2 0 1 15 26
Kienergia Rieti 15 3 4 75,00 1 3 33,33 4 7 57,14 6 6 100 2 2 4 2 3 5 6 2 0 0 18 33
Pall. Cantù 20 4 6 66,67 3 5 60,00 7 11 63,64 3 4 75,00 8 1 9 1 1 4 3 4 0 0 27 33
Urania Milano 3 0 2 0,00 1 2 50,00 1 4 25,00 0 0 0,00 1 0 1 1 2 5 3 2 1 0 1 22
Stella Azz. Roma 18 4 4 100 2 6 33,33 6 10 60,00 4 5 80,00 5 0 5 2 2 1 5 3 0 0 25 32
JuVi Cremona 18 3 4 75,00 4 5 80,00 7 9 77,78 0 0 0,00 4 0 4 0 2 1 0 0 0 0 17 25
Ass. Piacenza 6 2 3 66,67 0 3 0,00 2 6 33,33 2 2 100 5 0 5 0 0 3 2 1 0 0 7 21
Junior Casale 15 5 6 83,33 1 2 50,00 6 8 75,00 2 4 50,00 6 1 7 1 1 1 4 3 1 0 25 36
Basket Treviglio 14 4 5 80,00 1 3 33,33 5 8 62,50 3 4 75,00 3 2 5 1 1 2 5 1 1 0 20 30
Vanoli Cremona 13 3 6 50,00 1 2 50,00 4 8 50,00 4 5 80,00 7 0 7 2 1 3 6 1 0 0 20 32
Latina 12 2 5 40,00 1 2 50,00 3 7 42,86 5 5 100 4 1 5 1 2 1 4 3 1 1 18 31
Riposo
Agrigento
Pall Trapani 9 1 2 50,00 1 6 16,67 2 8 25,00 4 4 100 3 2 5 1 4 3 6 5 0 0 13 33
Kienergia Rieti 5 0 3 0,00 1 4 25,00 1 7 14,29 2 2 100 4 1 5 1 4 2 5 3 2 0 9 34
Pall. Cantù
Urania Milano

Fase ad Orologio

Fortitudo Bologn. n.e.
Cividale 13 4 7 57,14 1 3 33,33 5 10 50,00 2 2 100 3 1 4 0 1 4 3 0 0 0 10 26
Udine 5 0 1 0,00 1 4 25,00 1 5 20,00 2 2 100 5 1 6 1 3 3 3 4 0 0 9 28
Fortitudo Bologn. 2 1 3 33,33 0 2 0,00 1 5 20,00 0 0 0,00 4 0 4 0 0 4 2 4 1 0 5 30
Cividale 20 1 3 33,33 5 5 100 6 8 75,00 3 5 60,00 6 0 6 0 1 4 3 1 1 0 22 26
Udine 16 1 3 33,33 4 8 50,00 5 11 45,45 2 2 100 3 1 4 0 0 2 1 3 0 0 16 27

Totale 306 57 94 60,64 41 93 44,09 98 187 52,41 69 80 86,25 106 20 126 20 33 67 90 55 10 2 405 714

Media 12,75 2,38 3,92 60,64 1,71 3,88 44,09 4,08 7,79 52,41 2,88 3,33 86,25 4,42 0,83 5,25 0,83 1,38 2,79 3,75 2,29 0,42 0,08 16,88 29,8
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DONEDA Simone
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli  Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S

Campionato

Stella Azz. Roma
JuVi Cremona
Ass. Piacenza
Junior Casale
Basket Treviglio
Vanoli Cremona
Latina
Riposo
Agrigento
Pall Trapani
Kienergia Rieti
Pall. Cantù
Urania Milano
Stella Azz. Roma
JuVi Cremona
Ass. Piacenza
Junior Casale
Basket Treviglio
Vanoli Cremona
Latina
Riposo
Agrigento n.e.
Pall Trapani
Kienergia Rieti n.e.
Pall. Cantù 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 -1 2
Urania Milano

Fase ad Orologio

Fortitudo Bologn.
Cividale
Udine
Fortitudo Bologn.
Cividale
Udine

Totale 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 -1 2

Media 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 2,0
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DONNINI Danilo
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli  Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S

Campionato

Stella Azz. Roma
JuVi Cremona
Ass. Piacenza
Junior Casale
Basket Treviglio
Vanoli Cremona n.e.
Latina
Riposo
Agrigento
Pall Trapani
Kienergia Rieti
Pall. Cantù
Urania Milano
Stella Azz. Roma
JuVi Cremona
Ass. Piacenza
Junior Casale
Basket Treviglio
Vanoli Cremona
Latina
Riposo
Agrigento
Pall Trapani
Kienergia Rieti
Pall. Cantù
Urania Milano

Fase ad Orologio

Fortitudo Bologn.
Cividale
Udine
Fortitudo Bologn.
Cividale
Udine

Totale 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Media 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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FEA Gianluca
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli  Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S

Campionato

Stella Azz. Roma 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 2
JuVi Cremona n,e,
Ass. Piacenza n.e.
Junior Casale
Basket Treviglio n.e.
Vanoli Cremona 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Latina 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Riposo
Agrigento
Pall Trapani
Kienergia Rieti
Pall. Cantù n.e.
Urania Milano n.e.
Stella Azz. Roma
JuVi Cremona 3 0 0 0,00 1 2 50,00 1 2 50,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1
Ass. Piacenza
Junior Casale n.e.
Basket Treviglio
Vanoli Cremona
Latina 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Riposo
Agrigento
Pall Trapani
Kienergia Rieti n.e.
Pall. Cantù
Urania Milano n.e.

Fase ad Orologio

Fortitudo Bologn. n.e.
Cividale n.e.
Udine n.e.
Fortitudo Bologn. n.e.
Cividale
Udine 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

Totale 3 0 0 0,00 1 2 50,00 1 2 50,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 11

Media 0,50 0,00 0,00 0,00 0,17 0,33 50,00 0,17 0,33 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,17 0,00 0,00 0,50 1,8
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GUARIGLIA Tommaso
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli  Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S

Campionato

Stella Azz. Roma 25 7 10 70,00 2 3 66,67 9 13 69,23 3 3 100 3 2 5 0 2 3 2 3 0 1 25 21
JuVi Cremona 15 4 7 57,14 1 1 100 5 8 62,50 4 4 100 2 2 4 1 2 0 3 1 0 0 19 27
Ass. Piacenza 7 3 4 75,00 0 1 0,00 3 5 60,00 1 2 50,00 5 1 6 0 1 0 2 0 0 0 11 16
Junior Casale 16 6 9 66,67 1 3 33,33 7 12 58,33 1 2 50,00 2 3 5 3 1 1 2 1 0 0 19 28
Basket Treviglio 18 5 8 62,50 0 0 0,00 5 8 62,50 8 8 100 2 3 5 1 3 1 4 2 0 1 22 25
Vanoli Cremona 17 5 6 83,33 1 2 50,00 6 8 75,00 4 6 66,67 7 1 8 0 1 1 4 1 0 0 24 40
Latina 22 7 11 63,64 2 3 66,67 9 14 64,29 2 6 33,33 5 4 9 1 2 3 4 1 0 1 22 39
Riposo
Agrigento 11 4 5 80,00 0 1 0,00 4 6 66,67 3 3 100 1 1 2 1 3 0 3 1 0 0 13 19
Pall Trapani 11 4 6 66,67 1 1 100 5 7 71,43 0 0 0,00 5 0 5 0 1 0 0 0 0 1 12 29
Kienergia Rieti 8 1 4 25,00 2 5 40,00 3 9 33,33 0 0 0,00 4 1 5 1 1 1 1 1 0 0 8 22
Pall. Cantù 4 2 9 22,22 0 1 0,00 2 10 20,00 0 0 0,00 1 1 2 0 0 0 0 0 1 0 -1 17
Urania Milano 15 6 9 66,67 0 0 0,00 6 9 66,67 3 4 75,00 5 1 6 0 3 2 2 1 0 1 14 27
Stella Azz. Roma 6 3 5 60,00 0 0 0,00 3 5 60,00 0 0 0,00 2 1 3 0 2 4 2 0 0 0 3 19
JuVi Cremona 14 6 10 60,00 0 2 0,00 6 12 50,00 2 2 100 2 3 5 0 1 0 1 1 0 0 14 21
Ass. Piacenza 16 5 12 41,67 2 4 50,00 7 16 43,75 0 0 0,00 1 3 4 1 2 2 1 1 0 2 8 31
Junior Casale 22 2 7 28,57 2 3 66,67 4 10 40,00 2 2 100 8 3 11 0 2 1 2 0 1 2 25 33
Basket Treviglio 14 3 5 60,00 2 3 66,67 5 8 62,50 2 2 100 5 0 5 0 1 0 2 0 1 0 18 26
Vanoli Cremona 6 3 8 37,50 0 2 0,00 3 10 30,00 0 0 0,00 8 1 9 0 0 1 3 1 1 0 12 18
Latina 7 3 6 50,00 0 1 0,00 3 7 42,86 1 4 25,00 2 1 3 1 1 1 2 0 0 1 3 21
Riposo
Agrigento 23 9 14 64,29 0 0 0,00 9 14 64,29 5 5 100 3 0 3 0 5 3 6 3 0 1 21 29
Pall Trapani 12 4 9 44,44 0 3 0,00 4 12 33,33 4 4 100 4 4 8 0 1 1 3 0 0 0 13 20
Kienergia Rieti 20 7 14 50,00 0 1 0,00 7 15 46,67 6 6 100 6 3 9 0 1 1 3 1 0 1 22 21
Pall. Cantù 24 4 12 33,33 2 3 66,67 6 15 40,00 10 12 83,33 5 0 5 0 1 2 8 1 0 0 24 36
Urania Milano 18 6 13 46,15 1 1 100 7 14 50,00 3 4 75,00 5 1 6 0 1 2 2 0 0 1 14 30

Fase ad Orologio

Fortitudo Bologn. 15 4 12 33,33 2 5 40,00 6 17 35,29 1 2 50,00 4 0 4 1 0 0 2 2 0 1 11 43
Cividale 17 6 11 54,55 0 1 0,00 6 12 50,00 5 6 83,33 5 3 8 0 3 1 5 2 1 0 22 36
Udine n.e.
Fortitudo Bologn. 5 1 2 50,00 1 2 50,00 2 4 50,00 0 0 0,00 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 12
Cividale 6 2 5 40,00 0 4 0,00 2 9 22,22 2 2 100 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 -3 15
Udine 10 1 7 14,29 1 2 50,00 2 9 22,22 5 5 100 6 0 6 0 0 1 3 0 1 1 11 27

Totale 404 123 240 51,25 23 58 39,66 146 298 48,99 77 94 81,91 108 43 151 11 43 35 73 24 6 15 407 748

Media 13,93 4,24 8,28 51,25 0,79 2,00 39,66 5,03 10,28 48,99 2,66 3,24 81,91 3,72 1,48 5,21 0,38 1,48 1,21 2,52 0,83 0,21 0,52 14,03 25,8
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IKANGI Iris
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli  Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S

Campionato

Stella Azz. Roma
JuVi Cremona
Ass. Piacenza
Junior Casale
Basket Treviglio
Vanoli Cremona
Latina 4 1 2 50,00 0 2 0,00 1 4 25,00 2 2 100 5 1 6 1 1 4 1 3 0 0 7 27
Riposo
Agrigento 11 1 3 33,33 3 5 60,00 4 8 50,00 0 0 0,00 3 0 3 2 1 3 0 1 0 0 9 23
Pall Trapani 5 1 2 50,00 1 2 50,00 2 4 50,00 0 0 0,00 1 3 4 0 1 3 0 1 0 0 4 22
Kienergia Rieti 1 0 2 0,00 0 2 0,00 0 4 0,00 1 2 50,00 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 -5 17
Pall. Cantù 0 0 3 0,00 0 0 0,00 0 3 0,00 0 0 0,00 1 1 2 0 2 5 1 1 0 0 -6 18
Urania Milano
Stella Azz. Roma Risoluzione Contratto
JuVi Cremona
Ass. Piacenza
Junior Casale
Basket Treviglio
Vanoli Cremona
Latina
Riposo
Agrigento
Pall Trapani
Kienergia Rieti
Pall. Cantù
Urania Milano

Fase ad Orologio

Fortitudo Bologn.
Cividale
Udine
Fortitudo Bologn.
Cividale
Udine

Totale 21 3 12 25,00 4 11 36,36 7 23 30,43 3 4 75,00 10 5 15 3 6 16 3 6 0 0 9 107

Media 4,20 0,60 2,40 25,00 0,80 2,20 36,36 1,40 4,60 30,43 0,60 0,80 75,00 2,00 1,00 3,00 0,60 1,20 3,20 0,60 1,20 0,00 0,00 1,80 21,4
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JACHSON Ron
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli  Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S

Campionato

Stella Azz. Roma 13 4 8 50,00 1 4 25,00 5 12 41,67 2 2 100 4 2 6 0 2 3 2 0 2 0 11 25
JuVi Cremona 13 6 6 100 0 2 0,00 6 8 75,00 1 1 100 5 1 6 1 1 3 2 2 0 0 18 23
Ass. Piacenza 13 6 10 60,00 0 4 0,00 6 14 42,86 1 1 100 5 5 10 1 4 4 2 2 2 0 14 37
Junior Casale 7 2 4 50,00 1 3 33,33 3 7 42,86 0 0 0,00 6 3 9 0 2 4 1 1 0 1 7 28
Basket Treviglio 4 1 1 100 0 0 0,00 1 1 100 2 2 100 1 0 1 1 1 0 1 0 0 0 6 12
Vanoli Cremona
Latina n.e.
Riposo
Agrigento 7 2 3 66,67 1 1 100 3 4 75,00 0 0 0,00 6 0 6 2 3 0 0 0 1 0 12 20
Pall Trapani 2 1 4 25,00 0 2 0,00 1 6 16,67 0 0 0,00 0 0 0 1 0 4 0 1 0 1 -6 17
Kienergia Rieti 4 0 2 0,00 1 3 33,33 1 5 20,00 1 2 50,00 2 1 3 1 2 2 1 2 0 0 2 18
Pall. Cantù 6 3 3 100 0 2 0,00 3 5 60,00 0 0 0,00 2 1 3 2 2 4 0 0 2 0 5 28
Urania Milano 15 2 4 50,00 3 4 75,00 5 8 62,50 2 3 66,67 8 0 8 2 1 3 1 1 1 0 20 27
Stella Azz. Roma 9 2 7 28,57 1 2 50,00 3 9 33,33 2 2 100 4 3 7 0 2 3 1 1 0 2 5 28
JuVi Cremona 18 2 6 33,33 4 4 100 6 10 60,00 2 2 100 3 1 4 0 0 1 1 3 1 0 22 31
Ass. Piacenza 2 1 2 50,00 0 2 0,00 1 4 25,00 0 0 0,00 1 0 1 0 1 1 1 0 0 0 -1 11
Junior Casale 8 1 3 33,33 1 3 33,33 2 6 33,33 3 3 100 0 2 2 0 3 4 2 1 3 0 5 33
Basket Treviglio 4 2 3 66,67 0 2 0,00 2 5 40,00 0 0 0,00 3 0 3 2 1 4 1 0 0 1 1 25
Vanoli Cremona 2 1 1 100 0 3 0,00 1 4 25,00 0 0 0,00 1 1 2 2 2 2 1 0 0 0 0 16
Latina 11 4 6 66,67 1 3 33,33 5 9 55,56 0 0 0,00 5 5 10 0 2 4 0 0 0 1 10 24
Riposo
Agrigento 19 6 6 100 1 2 50,00 7 8 87,50 4 4 100 6 6 12 0 0 4 2 0 1 0 29 30
Pall Trapani 11 2 6 33,33 2 5 40,00 4 11 36,36 1 2 50,00 5 0 5 0 2 2 2 0 0 0 6 22
Kienergia Rieti 5 0 3 0,00 1 1 100 1 4 25,00 2 2 100 3 3 6 0 0 2 1 1 0 0 8 20
Pall. Cantù 15 6 9 66,67 1 2 50,00 7 11 63,64 0 0 0,00 1 4 5 3 2 4 1 1 0 1 14 24
Urania Milano 10 4 9 44,44 0 3 0,00 4 12 33,33 2 4 50,00 7 3 10 3 2 4 3 1 2 2 11 31

Fase ad Orologio

Fortitudo Bologn. 9 3 5 60,00 1 4 25,00 4 9 44,44 0 0 0,00 6 6 12 1 3 4 0 1 1 2 10 32
Cividale 5 0 1 0,00 1 2 50,00 1 3 33,33 2 2 100 3 3 6 0 1 4 3 0 1 0 8 20
Udine 21 3 4 75,00 4 8 50,00 7 12 58,33 3 4 75,00 6 3 9 0 0 4 5 1 0 0 26 26
Fortitudo Bologn. 11 4 6 66,67 1 3 33,33 5 9 55,56 0 0 0,00 1 3 4 1 0 4 1 1 1 0 11 31
Cividale 11 2 7 28,57 1 2 50,00 3 9 33,33 4 5 80,00 7 6 13 1 2 3 5 0 3 2 19 30
Udine 18 5 8 62,50 0 0 0,00 5 8 62,50 8 8 100 3 7 10 0 1 2 5 2 2 0 31 31

Totale 273 75 137 54,74 27 76 35,53 102 213 47,89 42 49 85,71 104 69 173 24 42 83 45 22 23 13 304 700

Media 9,75 2,68 4,89 54,74 0,96 2,71 35,53 3,64 7,61 47,89 1,50 1,75 85,71 3,71 2,46 6,18 0,86 1,50 2,96 1,61 0,79 0,82 0,46 10,86 25,0
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LOIACONO Luca
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli  Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S

Campionato

Stella Azz. Roma
JuVi Cremona
Ass. Piacenza
Junior Casale
Basket Treviglio
Vanoli Cremona n.e.
Latina
Riposo
Agrigento n.e.
Pall Trapani
Kienergia Rieti
Pall. Cantù
Urania Milano
Stella Azz. Roma
JuVi Cremona
Ass. Piacenza
Junior Casale
Basket Treviglio
Vanoli Cremona
Latina
Riposo
Agrigento
Pall Trapani
Kienergia Rieti
Pall. Cantù
Urania Milano

Fase ad Orologio

Fortitudo Bologn.
Cividale
Udine n.e.
Fortitudo Bologn.
Cividale n.e.
Udine n.e.

Totale 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Media 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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MAYFIELD Demario
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli  Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S

Campionato

Stella Azz. Roma 9 3 3 100 0 1 0,00 3 4 75,00 3 3 100 7 0 7 1 2 0 3 6 0 0 23 26
JuVi Cremona 8 2 4 50,00 0 2 0,00 2 6 33,33 4 5 80,00 6 1 7 0 2 2 4 3 0 0 13 28
Ass. Piacenza 17 1 2 50,00 4 9 44,44 5 11 45,45 3 4 75,00 5 2 7 1 3 3 5 5 0 0 22 37
Junior Casale 9 0 3 0,00 3 6 50,00 3 9 33,33 0 0 0,00 6 0 6 1 1 3 1 6 1 0 14 24
Basket Treviglio 9 2 3 66,67 1 3 33,33 3 6 50,00 2 2 100 1 0 1 0 2 5 2 4 0 0 6 17
Vanoli Cremona 14 6 13 46,15 0 2 0,00 6 15 40,00 2 3 66,67 7 0 7 0 4 2 2 9 0 0 16 39
Latina 15 1 4 25,00 4 7 57,14 5 11 45,45 1 2 50,00 4 1 5 1 8 4 1 2 0 0 5 30
Riposo
Agrigento 4 2 4 50,00 0 3 0,00 2 7 28,57 0 2 0,00 5 0 5 1 1 3 3 5 0 1 6 25
Pall Trapani 6 2 6 33,33 0 2 0,00 2 8 25,00 2 2 100 4 0 4 0 1 4 2 2 0 0 3 24
Kienergia Rieti 18 4 6 66,67 2 5 40,00 6 11 54,55 4 5 80,00 5 0 5 1 1 2 3 4 0 0 22 30
Pall. Cantù 8 2 3 66,67 1 4 25,00 3 7 42,86 1 2 50,00 2 0 2 0 2 3 3 4 1 0 8 23
Urania Milano 18 2 4 50,00 2 8 25,00 4 12 33,33 8 11 72,73 4 2 6 1 6 3 6 6 1 0 18 33
Stella Azz. Roma 13 2 2 100 2 6 33,33 4 8 50,00 3 4 75,00 3 0 3 0 1 0 3 2 0 0 15 26
JuVi Cremona 6 1 1 100 1 5 20,00 2 6 33,33 1 2 50,00 8 1 9 2 2 2 3 7 0 0 18 28
Ass. Piacenza 10 2 3 66,67 2 8 25,00 4 11 36,36 0 0 0,00 3 0 3 1 4 3 1 8 0 0 9 29
Junior Casale 10 3 9 33,33 0 1 0,00 3 10 30,00 4 6 66,67 11 0 11 0 4 2 8 2 0 1 15 33
Basket Treviglio 15 5 7 71,43 1 4 25,00 6 11 54,55 2 4 50,00 5 0 5 1 1 4 2 7 0 0 18 29
Vanoli Cremona 10 0 2 0,00 2 6 33,33 2 8 25,00 4 4 100 4 1 5 0 0 3 3 3 0 0 12 33
Latina 12 1 2 50,00 1 5 20,00 2 7 28,57 7 8 87,50 5 1 6 0 2 2 6 3 0 0 17 25
Riposo
Agrigento 9 2 4 50,00 1 6 16,67 3 10 30,00 2 2 100 4 0 4 4 4 3 1 2 0 0 6 29
Pall Trapani 11 1 1 100 3 8 37,50 4 9 44,44 0 0 0,00 6 0 6 1 0 2 1 3 0 1 14 29
Kienergia Rieti 6 1 4 25,00 1 4 25,00 2 8 25,00 1 1 100 3 0 3 1 1 3 1 4 0 0 5 22
Pall. Cantù 2 0 2 0,00 0 2 0,00 0 4 0,00 2 2 100 4 0 4 1 4 1 2 5 0 2 3 33
Urania Milano 18 2 3 66,67 2 6 33,33 4 9 44,44 8 8 100 2 0 2 1 3 4 4 4 1 0 18 32

Fase ad Orologio

Fortitudo Bologn. 19 6 9 66,67 1 6 16,67 7 15 46,67 4 6 66,67 4 0 4 3 3 3 6 5 0 1 20 32
Cividale 24 6 11 54,55 2 8 25,00 8 19 42,11 6 8 75,00 3 3 6 3 1 0 7 9 0 0 35 34
Udine 16 5 7 71,43 0 3 0,00 5 10 50,00 6 6 100 4 0 4 2 2 2 6 2 0 2 19 36
Fortitudo Bologn. 35 4 8 50,00 7 12 58,33 11 20 55,00 6 8 75,00 5 1 6 1 1 1 6 8 1 1 43 39
Cividale 9 3 4 75,00 0 0 0,00 3 4 75,00 3 7 42,86 6 0 6 1 3 1 4 3 0 0 14 32
Udine 15 3 4 75,00 3 4 75,00 6 8 75,00 0 0 0,00 2 0 2 0 0 3 0 1 0 0 13 28

Totale 375 74 138 53,62 46 146 31,51 120 284 42,25 89 117 76,07 138 13 151 29 69 73 99 134 5 9 450 885

Media 12,50 2,47 4,60 53,62 1,53 4,87 31,51 4,00 9,47 42,25 2,97 3,90 76,07 4,60 0,43 5,03 0,97 2,30 2,43 3,30 4,47 0,17 0,30 15,00 29,5
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PEPE Simone
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli  Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S

Campionato

Stella Azz. Roma 2 1 2 50,00 0 2 0,00 1 4 25,00 0 0 0,00 2 1 3 1 0 1 1 2 0 0 5 23
JuVi Cremona 18 2 3 66,67 4 7 57,14 6 10 60,00 2 3 66,67 2 0 2 0 2 3 2 1 0 0 13 23
Ass. Piacenza 14 0 1 0,00 2 9 22,22 2 10 20,00 8 9 88,89 6 0 6 3 1 3 4 0 0 0 14 23
Junior Casale 17 4 4 100 2 6 33,33 6 10 60,00 3 4 75,00 2 0 2 2 1 2 4 1 0 0 18 26
Basket Treviglio 12 1 4 25,00 3 7 42,86 4 11 36,36 1 1 100 3 0 3 2 2 3 2 1 0 0 8 28
Vanoli Cremona 27 2 4 50,00 5 11 45,45 7 15 46,67 8 9 88,89 2 2 4 3 2 4 7 1 0 0 27 40
Latina 13 3 5 60,00 1 6 16,67 4 11 36,36 4 6 66,67 4 2 6 1 2 2 4 6 0 0 17 32
Riposo
Agrigento 11 2 6 33,33 1 4 25,00 3 10 30,00 4 5 80,00 2 2 4 2 1 2 5 1 0 0 12 24
Pall Trapani 12 4 9 44,44 1 3 33,33 5 12 41,67 1 1 100 3 1 4 2 1 1 4 2 0 0 15 24
Kienergia Rieti 7 2 2 100 1 11 9,09 3 13 23,08 0 1 0,00 3 1 4 1 2 4 1 0 0 0 -4 22
Pall. Cantù 9 0 2 0,00 2 5 40,00 2 7 28,57 3 3 100 1 0 1 1 5 4 3 2 0 0 2 23
Urania Milano 0 0 1 0,00 0 4 0,00 0 5 0,00 0 0 0,00 1 0 1 0 2 2 0 0 0 1 -9 18
Stella Azz. Roma 17 1 2 50,00 4 5 80,00 5 7 71,43 3 4 75,00 2 0 2 3 0 2 5 1 0 0 23 17
JuVi Cremona 11 1 1 100 3 6 50,00 4 7 57,14 0 0 0,00 2 0 2 2 1 3 1 2 0 0 11 17
Ass. Piacenza 23 2 3 66,67 4 7 57,14 6 10 60,00 7 7 100 3 1 4 2 2 4 9 4 0 1 31 29
Junior Casale 8 3 5 60,00 0 1 0,00 3 6 50,00 2 2 100 4 1 5 2 3 3 2 3 0 0 11 22
Basket Treviglio 20 2 3 66,67 4 10 40,00 6 13 46,15 4 4 100 2 1 3 0 3 3 3 2 0 0 15 23
Vanoli Cremona 9 0 1 0,00 2 2 100 2 3 66,67 3 3 100 1 0 1 0 3 4 1 0 0 0 3 19
Latina 14 1 1 100 3 6 50,00 4 7 57,14 3 4 75,00 4 1 5 2 2 3 2 2 0 0 16 23
Riposo
Agrigento 12 1 3 33,33 2 8 25,00 3 11 27,27 4 5 80,00 2 0 2 0 4 1 3 4 0 0 7 31
Pall Trapani 23 1 4 25,00 6 13 46,15 7 17 41,18 3 4 75,00 3 2 5 2 2 4 5 2 0 0 20 22
Kienergia Rieti 13 0 4 0,00 3 6 50,00 3 10 30,00 4 4 100 2 0 2 2 2 3 2 2 0 0 9 28
Pall. Cantù 5 1 2 50,00 0 4 0,00 1 6 16,67 3 6 50,00 3 0 3 2 1 2 5 1 0 0 5 29
Urania Milano 15 2 4 50,00 3 4 75,00 5 8 62,50 2 2 100 1 0 1 1 0 4 3 3 0 0 16 24

Fase ad Orologio

Fortitudo Bologn. 24 4 4 100 4 9 44,44 8 13 61,54 4 7 57,14 2 0 2 2 2 4 7 2 0 1 22 38
Cividale 8 1 5 20,00 1 4 25,00 2 9 22,22 3 4 75,00 3 1 4 0 1 3 5 2 0 0 7 27
Udine 20 5 6 83,33 2 7 28,57 7 13 53,85 4 4 100 3 0 3 1 1 4 3 2 0 0 18 34
Fortitudo Bologn. 8 1 2 50,00 2 7 28,57 3 9 33,33 0 0 0,00 3 2 5 1 1 2 3 6 0 0 14 25
Cividale 23 6 8 75,00 2 6 33,33 8 14 57,14 5 6 83,33 3 2 5 1 2 4 4 2 0 2 20 35
Udine 6 2 3 66,67 0 5 0,00 2 8 25,00 2 3 66,67 1 0 1 0 0 4 2 3 0 0 1 18

Totale 401 55 104 52,88 67 185 36,22 122 289 42,21 90 111 81,08 75 20 95 41 51 88 102 60 0 5 367 767

Media 13,37 1,83 3,47 52,88 2,23 6,17 36,22 4,07 9,63 42,21 3,00 3,70 81,08 2,50 0,67 3,17 1,37 1,70 2,93 3,40 2,00 0,00 0,17 12,23 25,6
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POSER Federico
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli  Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S

Campionato

Stella Azz. Roma 9 4 5 80,00 0 0 0,00 4 5 80,00 1 2 50,00 1 2 3 0 2 5 1 0 0 1 3 12
JuVi Cremona 4 2 2 100 0 0 0,00 2 2 100 0 2 0,00 1 0 1 0 3 3 1 0 1 0 -1 13
Ass. Piacenza 13 5 8 62,50 0 0 0,00 5 8 62,50 3 3 100 4 0 4 0 2 3 2 0 1 0 12 24
Junior Casale 0 0 3 0,00 0 0 0,00 0 3 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 2 1 0 0 1 2 -7 12
Basket Treviglio 10 4 7 57,14 0 0 0,00 4 7 57,14 2 2 100 2 1 3 0 2 1 4 0 1 0 12 19
Vanoli Cremona 15 6 10 60,00 0 0 0,00 6 10 60,00 3 4 75,00 5 4 9 0 4 4 4 1 0 1 15 38
Latina 12 5 8 62,50 0 0 0,00 5 8 62,50 2 2 100 11 0 11 1 5 2 4 3 0 0 21 38
Riposo
Agrigento 15 7 9 77,78 0 0 0,00 7 9 77,78 1 3 33,33 4 2 6 0 2 1 4 1 0 0 19 21
Pall Trapani 8 4 7 57,14 0 0 0,00 4 7 57,14 0 2 0,00 3 0 3 0 1 4 1 3 0 1 4 18
Kienergia Rieti 14 6 8 75,00 0 0 0,00 6 8 75,00 2 4 50,00 4 1 5 1 1 3 5 2 1 1 19 18
Pall. Cantù 15 6 8 75,00 0 0 0,00 6 8 75,00 3 4 75,00 1 1 2 0 2 4 3 2 0 0 13 19
Urania Milano 11 5 10 50,00 0 0 0,00 5 10 50,00 1 3 33,33 1 5 6 0 0 2 3 1 2 3 11 20
Stella Azz. Roma 13 3 4 75,00 0 0 0,00 3 4 75,00 7 11 63,64 2 3 5 0 3 3 6 1 0 0 14 19
JuVi Cremona 6 3 4 75,00 0 1 0,00 3 5 60,00 0 2 0,00 2 0 2 0 2 2 3 1 1 1 4 19
Ass. Piacenza 14 5 8 62,50 0 0 0,00 5 8 62,50 4 5 80,00 6 2 8 1 3 1 4 0 1 0 20 29
Junior Casale 4 1 2 50,00 0 0 0,00 1 2 50,00 2 2 100 1 1 2 0 2 3 2 0 0 0 2 7
Basket Treviglio 10 5 8 62,50 0 0 0,00 5 8 62,50 0 0 0,00 2 2 4 0 1 3 0 1 3 0 11 21
Vanoli Cremona 13 6 8 75,00 0 0 0,00 6 8 75,00 1 2 50,00 1 2 3 0 2 5 2 0 0 0 8 22
Latina 9 4 4 100 0 0 0,00 4 4 100 1 2 50,00 4 2 6 0 2 2 3 2 0 0 15 20
Riposo
Agrigento 5 2 4 50,00 0 0 0,00 2 4 50,00 1 3 33,33 1 2 3 0 2 3 3 1 0 0 3 12
Pall Trapani 8 4 6 66,67 0 0 0,00 4 6 66,67 0 0 0,00 5 3 8 1 2 3 0 1 0 1 10 20
Kienergia Rieti 14 5 6 83,33 0 0 0,00 5 6 83,33 4 7 57,14 1 3 4 3 3 2 5 1 1 0 19 21
Pall. Cantù
Urania Milano 5 1 6 16,67 0 0 0,00 1 6 16,67 3 3 100 1 1 2 1 1 2 3 1 0 1 3 19

Fase ad Orologio

Fortitudo Bologn.
Cividale
Udine
Fortitudo Bologn.
Cividale
Udine

Totale 227 93 145 64,14 0 1 0,00 93 146 63,70 41 68 60,29 63 37 100 8 49 62 63 22 13 12 230 461

Media 9,87 4,04 6,30 64,14 0,00 0,04 0,00 4,04 6,35 63,70 1,78 2,96 60,29 2,74 1,61 4,35 0,35 2,13 2,70 2,74 0,96 0,57 0,52 10,00 20,0
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RUA Edoardo
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli  Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S

Campionato

Stella Azz. Roma 0 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 -1 4
JuVi Cremona
Ass. Piacenza
Junior Casale
Basket Treviglio
Vanoli Cremona
Latina
Riposo
Agrigento
Pall Trapani
Kienergia Rieti
Pall. Cantù
Urania Milano
Stella Azz. Roma
JuVi Cremona
Ass. Piacenza
Junior Casale n.e.
Basket Treviglio
Vanoli Cremona
Latina 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Riposo
Agrigento n.e.
Pall Trapani n.e.
Kienergia Rieti n.e.
Pall. Cantù 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 -4 2
Urania Milano

Fase ad Orologio

Fortitudo Bologn.
Cividale
Udine
Fortitudo Bologn. n.e.
Cividale
Udine n.e.

Totale 0 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 1 0 1 0 2 3 0 0 0 0 -5 7

Media 0,00 0,00 0,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,33 0,00 0,33 0,00 0,67 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,67 2,3
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SCHINA Matteo
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli  Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S

Campionato

Stella Azz. Roma 10 2 3 66,67 0 3 0,00 2 6 33,33 6 7 85,71 0 0 0 1 1 2 4 3 0 1 9 19
JuVi Cremona 4 0 3 0,00 1 2 50,00 1 5 20,00 1 2 50,00 0 0 0 0 1 3 2 4 0 1 0 24
Ass. Piacenza 3 0 1 0,00 1 2 50,00 1 3 33,33 0 0 0,00 0 1 1 0 3 2 1 3 0 0 1 13
Junior Casale 2 1 2 50,00 0 3 0,00 1 5 20,00 0 0 0,00 1 1 2 0 0 1 1 1 1 0 2 14
Basket Treviglio 2 1 1 100 0 2 0,00 1 3 33,33 0 0 0,00 0 0 0 1 2 4 4 1 0 0 0 25
Vanoli Cremona 13 1 1 100 2 6 33,33 3 7 42,86 5 5 100 1 0 1 4 3 2 7 4 0 0 20 40
Latina 11 1 3 33,33 2 9 22,22 3 12 25,00 3 7 42,86 3 0 3 0 1 3 6 2 1 0 6 32
Riposo
Agrigento 16 3 3 100 3 4 75,00 6 7 85,71 1 1 100 5 1 6 2 4 3 2 4 0 0 22 27
Pall Trapani 13 2 6 33,33 2 3 66,67 4 9 44,44 3 4 75,00 2 0 2 3 1 3 3 5 0 1 15 25
Kienergia Rieti 5 1 1 100 1 1 100 2 2 100 0 0 0,00 0 0 0 1 1 5 0 4 0 0 4 16
Pall. Cantù 8 2 4 50,00 0 0 0,00 2 4 50,00 4 4 100 1 0 1 2 1 2 4 3 0 0 13 20
Urania Milano 4 2 3 66,67 0 0 0,00 2 3 66,67 0 0 0,00 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 4 14
Stella Azz. Roma 10 1 1 100 1 4 25,00 2 5 40,00 5 6 83,33 1 1 2 1 0 4 4 2 0 1 10 18
JuVi Cremona 0 0 1 0,00 0 3 0,00 0 4 0,00 0 0 0,00 3 0 3 1 1 5 2 6 0 0 2 19
Ass. Piacenza 5 1 1 100 1 5 20,00 2 6 33,33 0 0 0,00 1 0 1 0 1 2 0 0 0 0 -1 18
Junior Casale 7 2 7 28,57 1 2 50,00 3 9 33,33 0 0 0,00 2 0 2 1 1 3 3 6 0 0 9 27
Basket Treviglio 2 0 0 0,00 0 3 0,00 0 3 0,00 2 2 100 0 0 0 2 0 0 2 5 0 0 8 14
Vanoli Cremona 11 3 4 75,00 1 2 50,00 4 6 66,67 2 2 100 1 0 1 0 0 2 2 4 0 0 14 20
Latina 8 2 3 66,67 0 3 0,00 2 6 33,33 4 4 100 1 0 1 0 1 2 4 3 0 0 9 17
Riposo
Agrigento 5 1 3 33,33 1 4 25,00 2 7 28,57 0 0 0,00 4 2 6 1 1 1 2 0 0 0 7 27
Pall Trapani 9 3 4 75,00 1 6 16,67 4 10 40,00 0 0 0,00 2 0 2 1 1 4 1 1 0 0 3 20
Kienergia Rieti 11 1 1 100 1 2 50,00 2 3 66,67 6 6 100 1 0 1 1 2 3 5 0 0 0 12 16
Pall. Cantù 9 1 2 50,00 1 4 25,00 2 6 33,33 4 4 100 2 0 2 2 1 3 4 5 1 0 15 22
Urania Milano 4 2 4 50,00 0 2 0,00 2 6 33,33 0 0 0,00 2 0 2 2 1 3 0 4 1 0 5 20

Fase ad Orologio

Fortitudo Bologn. 10 2 2 100 2 2 100 4 4 100 0 0 0,00 3 0 3 0 1 3 2 1 0 0 12 22
Cividale 0 0 1 0,00 0 1 0,00 0 2 0,00 0 0 0,00 1 0 1 1 2 3 2 2 0 0 -1 17
Udine 2 0 3 0,00 0 3 0,00 0 6 0,00 2 2 100 3 1 4 0 1 3 2 0 0 1 -3 24
Fortitudo Bologn. 3 1 3 33,33 0 1 0,00 1 4 25,00 1 2 50,00 1 0 1 1 0 4 3 1 0 0 1 15
Cividale 8 1 3 33,33 2 4 50,00 3 7 42,86 0 0 0,00 1 0 1 0 3 4 2 2 0 0 2 23
Udine 13 3 5 60,00 1 3 33,33 4 8 50,00 4 4 100 2 0 2 0 1 3 2 5 0 0 14 22

Totale 208 40 79 50,63 25 89 28,09 65 168 38,69 53 62 85,48 44 7 51 28 36 83 78 81 4 5 214 630

Media 6,93 1,33 2,63 50,63 0,83 2,97 28,09 2,17 5,60 38,69 1,77 2,07 85,48 1,47 0,23 1,70 0,93 1,20 2,77 2,60 2,70 0,13 0,17 7,13 21,0
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TAFLAJ Celis
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli  Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S

Campionato

Stella Azz. Roma 2 1 4 25,00 0 1 0,00 1 5 20,00 0 0 0,00 5 1 6 2 2 4 0 1 1 1 1 19
JuVi Cremona 2 1 2 50,00 0 0 0,00 1 2 50,00 0 0 0,00 3 1 4 0 0 4 0 0 0 0 1 11
Ass. Piacenza 4 2 3 66,67 0 3 0,00 2 6 33,33 0 0 0,00 1 0 1 0 1 1 0 2 0 0 1 12
Junior Casale n.e.
Basket Treviglio n.e.
Vanoli Cremona
Latina
Riposo
Agrigento 2 1 3 33,33 0 1 0,00 1 4 25,00 0 0 0,00 1 1 2 0 2 4 1 0 0 1 -5 10
Pall Trapani
Kienergia Rieti
Pall. Cantù
Urania Milano 0 0 0 0,00 0 2 0,00 0 2 0,00 0 0 0,00 1 1 2 0 0 1 0 0 1 0 0 12
Stella Azz. Roma 3 0 2 0,00 1 3 33,33 1 5 20,00 0 0 0,00 1 1 2 0 2 3 1 1 0 0 -2 15
JuVi Cremona 7 2 3 66,67 1 1 100 3 4 75,00 0 0 0,00 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 5 13
Ass. Piacenza 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 -4 1
Junior Casale 0 0 2 0,00 0 0 0,00 0 2 0,00 0 0 0,00 2 0 2 0 0 1 0 0 0 0 -1 9
Basket Treviglio 0 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 0,00 0 2 0,00 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 -3 6
Vanoli Cremona 9 1 2 50,00 2 5 40,00 3 7 42,86 1 1 100 4 0 4 0 2 2 3 0 0 0 8 15
Latina 6 2 5 40,00 0 0 0,00 2 5 40,00 2 2 100 0 1 1 0 2 4 2 2 0 0 2 16
Riposo
Agrigento 4 2 2 100 0 0 0,00 2 2 100 0 0 0,00 0 1 1 0 1 1 0 1 0 0 4 10
Pall Trapani 0 0 6 0,00 0 0 0,00 0 6 0,00 0 0 0,00 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 -3 11
Kienergia Rieti 6 0 0 0,00 2 4 50,00 2 4 50,00 0 0 0,00 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 4 14
Pall. Cantù 6 2 3 66,67 0 2 0,00 2 5 40,00 2 4 50,00 2 1 3 0 2 2 4 1 1 0 6 27
Urania Milano 11 4 5 80,00 1 3 33,33 5 8 62,50 0 0 0,00 1 4 5 0 1 2 0 0 0 0 10 19

Fase ad Orologio

Fortitudo Bologn. 5 1 4 25,00 1 1 100 2 5 40,00 0 0 0,00 2 1 3 1 0 0 0 0 0 2 4 16
Cividale 2 1 1 100 0 1 0,00 1 2 50,00 0 0 0,00 0 2 2 0 0 3 1 0 0 0 1 11
Udine 8 1 4 25,00 1 2 50,00 2 6 33,33 3 4 75,00 3 1 4 1 0 3 2 0 1 1 7 20
Fortitudo Bologn. 13 4 5 80,00 1 2 50,00 5 7 71,43 2 2 100 3 2 5 1 1 3 3 0 1 1 16 20
Cividale 0 0 1 0,00 0 2 0,00 0 3 0,00 0 0 0,00 0 1 1 0 1 1 1 0 0 0 -3 10
Udine 10 4 8 50,00 0 2 0,00 4 10 40,00 2 2 100 4 0 4 0 0 4 2 0 0 0 6 21

Totale 100 29 66 43,94 10 35 28,57 39 101 38,61 12 17 70,59 38 19 57 5 21 47 21 8 5 6 55 318

Media 4,35 1,26 2,87 43,94 0,43 1,52 28,57 1,70 4,39 38,61 0,52 0,74 70,59 1,65 0,83 2,48 0,22 0,91 2,04 0,91 0,35 0,22 0,26 2,39 13,8
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VENCATO Luca
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli  Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S

Campionato

Stella Azz. Roma 8 3 4 75,00 0 0 0,00 3 4 75,00 2 4 50,00 1 1 2 1 2 1 5 6 0 0 16 26
JuVi Cremona 0 0 1 0,00 0 3 0,00 0 4 0,00 0 0 0,00 0 0 0 1 3 0 0 1 0 0 -5 18
Ass. Piacenza 5 1 4 25,00 0 3 0,00 1 7 14,29 3 4 75,00 8 2 10 1 4 1 3 8 0 0 15 32
Junior Casale 14 7 10 70,00 0 5 0,00 7 15 46,67 0 1 0,00 5 1 6 3 3 3 2 9 0 0 19 32
Basket Treviglio 2 1 4 25,00 0 3 0,00 1 7 14,29 0 0 0,00 2 3 5 0 3 3 2 14 0 0 11 36
Vanoli Cremona n.e.
Latina
Riposo
Agrigento
Pall Trapani 12 4 4 100 0 2 0,00 4 6 66,67 4 4 100 4 0 4 1 1 0 3 4 0 0 21 14
Kienergia Rieti 9 1 2 50,00 1 2 50,00 2 4 50,00 4 6 66,67 3 1 4 1 3 4 4 7 0 0 14 24
Pall. Cantù 1 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 0,00 1 2 50,00 1 0 1 1 1 0 2 1 0 1 2 19
Urania Milano 8 1 5 20,00 2 3 66,67 3 8 37,50 0 0 0,00 3 2 5 1 2 3 2 8 0 0 14 27
Stella Azz. Roma 4 1 1 100 0 1 0,00 1 2 50,00 2 4 50,00 4 0 4 0 1 1 2 3 0 0 8 26
JuVi Cremona 13 4 5 80,00 1 2 50,00 5 7 71,43 2 2 100 4 0 4 1 2 2 2 7 1 0 22 25
Ass. Piacenza 8 1 2 50,00 2 3 66,67 3 5 60,00 0 0 0,00 4 1 5 0 0 4 1 8 0 0 16 31
Junior Casale n.e.
Basket Treviglio 10 4 6 66,67 0 1 0,00 4 7 57,14 2 3 66,67 4 0 4 0 2 3 4 6 0 0 15 26
Vanoli Cremona 2 1 1 100 0 1 0,00 1 2 50,00 0 0 0,00 6 0 6 0 2 0 0 5 0 0 10 25
Latina 1 0 0 0,00 0 2 0,00 0 2 0,00 1 4 25,00 3 0 3 0 3 2 4 2 0 0 0 20
Riposo
Agrigento 2 1 1 100 0 3 0,00 1 4 25,00 0 2 0,00 4 0 4 1 2 1 2 1 0 1 1 32
Pall Trapani 11 4 4 100 0 2 0,00 4 6 66,67 3 6 50,00 3 1 4 4 1 1 3 5 0 0 20 23
Kienergia Rieti 9 2 3 66,67 1 1 100 3 4 75,00 2 2 100 4 0 4 1 3 4 3 7 0 0 16 24
Pall. Cantù 10 2 3 66,67 1 2 50,00 3 5 60,00 3 4 75,00 1 0 1 1 3 2 4 7 0 0 15 22
Urania Milano 10 1 1 100 2 4 50,00 3 5 60,00 2 4 50,00 5 1 6 2 5 4 5 6 0 0 16 25

Fase ad Orologio

Fortitudo Bologn. 10 3 6 50,00 1 2 50,00 4 8 50,00 1 2 50,00 4 1 5 1 3 2 1 7 1 0 15 42
Cividale 20 6 8 75,00 2 5 40,00 8 13 61,54 2 3 66,67 2 0 2 2 3 5 3 6 0 0 19 29
Udine 3 1 4 25,00 0 6 0,00 1 10 10,00 1 2 50,00 6 0 6 0 1 2 3 4 0 0 3 32
Fortitudo Bologn. 9 4 7 57,14 0 3 0,00 4 10 40,00 1 3 33,33 4 1 5 2 1 3 4 4 1 1 12 28
Cividale 5 1 2 50,00 1 3 33,33 2 5 40,00 0 0 0,00 4 1 5 1 1 2 1 7 0 0 13 29
Udine 5 1 1 100 1 4 25,00 2 5 40,00 0 0 0,00 3 1 4 1 1 5 0 2 1 0 4 22

Totale 191 55 90 61,11 15 66 22,73 70 156 44,87 36 62 58,06 92 17 109 27 56 58 65 145 4 3 312 689

Media 7,35 2,12 3,46 61,11 0,58 2,54 22,73 2,69 6,00 44,87 1,38 2,38 58,06 3,54 0,65 4,19 1,04 2,15 2,23 2,50 5,58 0,15 0,12 12,00 26,5
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